东港市渔业渔民渔船管理局党组

关于巡察整改情况的通报
按照丹东市委统一部署，2020年11月2日至2021年2月1日，丹东市委第三巡察组对东港市渔业渔民渔船管理局党组涉外渔业管控工作进行了专项巡察。4月29日，巡察组向东港市渔业渔民渔船管理局党组反馈了巡察意见。按照党务公开原则和巡察工作有关要求，现将巡察整改情况予以公布。

一、整改工作组织情况
按照市委第三巡察组对我局开展的涉外渔业管控专项巡察工作以及《印发<市委第三巡察组关于涉外渔业管控工作专项巡察的反馈意见>的通知》精神，东港市渔业渔民渔船管理局党组高度重视，5月28日组织召开专题民主生活会，履行巡察整改主体责任，加强组织领导、统筹协调，全面开展整改工作。针对反馈的三个方面23项问题，共制定43项整改措施，并将整改任务细化分解具体单位（科室），做到问题不查清不放过，整改不到位不放过。
二、整改工作具体落实情况
针对巡察组反馈的意见，局党组率先垂范，坚持从自身做起，带好头、起好步，靠前指挥，问题不查清不放过，整改不到位不放过。坚决做到“条条有整改、件件有着落、事事有回音”，确保整改任务落实率达到100％。截至目前，丹东市委巡察组反馈的23项问题，已完成全部整改20项，尚有3个问题正在整改过程中：一是关于涉渔“三无”船舶拆解进展缓慢问题，预计2021年底前可完成巡察整改任务；二是关于“中心渔港建设推进缓慢”问题，预计2022年底前可完成巡察整改任务；三是关于“设备使用存在短板”问题，预计2021年底前可完成巡察整改任务。

三、下一步整改计划

市渔业渔民渔船管理局涉外渔业专项巡察反馈问题整改虽然取得了一定的成效，但与上级要求和渔船民期盼还存在一定差距。下一步，市渔业渔民渔船管理局将坚持目标不变、力度不减，对已完成的整改任务，适时组织“回头看”，巩固整改成果;对需要长期坚持整改的项目紧盯不放，做到边整边改、立行立改。在抓好整改的同时，举一反三，更加注重治本，更加注重预防，更加注重制度建设。积极探索将行之有效的整改成果转化为管党治党的制度机制，加大制度执行力度，下大力气解决渔民群众反映强烈的渔船管控方面的突出问题，把巡察整改成果体现在推动我市渔业事业高质量发展上来。
欢迎广大干部群众对巡察整改落实情况进行监督。如有意见建议，请及时向我们反映。联系方式：电话7124023；邮政信箱：东港市东港路126号东港市渔业渔民渔船管理局。

中共东港市渔业渔民渔船管理局党组
                        2021年11月3日
PAGE
- 1 -